

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Footballfashion ApS

Rødtjørnen 47
8700 Horsens

CVR-nr. 40 72 32 93

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/07 2021

Christian Bækgaard Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Footballfashion ApS
Rødtjørnen 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 72 32 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Mikael Foged Pedersen, formand
Klaus Kimose Thomsen, næstformand
Christian Bækgaard Andersen

Direktion

Christian Bækgaard Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af sportstøj og sportsudstyr, herunder særligt tøj og udstyr til fodbold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 97.371, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 113.489.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		(86.646)	(54)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(4.725)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(91.371)	(54)
Finansielle omkostninger	1	<u>(6.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(97.371)	(54)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(97.371)</u>	<u>(54)</u>
Overført resultat		<u>(97.371)</u>	<u>(54)</u>
		<u>(97.371)</u>	<u>(54)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.775	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>26.775</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.775</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		134.627	139
Varebeholdninger		<u>134.627</u>	<u>139</u>
Tilgodehavende moms og afgifter		0	65
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>65</u>
Likvide beholdninger		<u>6.736</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>141.363</u>	<u>243</u>
Aktiver i alt		<u>168.138</u>	<u>243</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		57.150	57
Overført resultat		56.339	154
Egenkapital		113.489	211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.388	31
Anden gæld		261	1
Kortfristede gældsforpligtelser		54.649	32
Gældsforpligtelser i alt		54.649	32
Passiver i alt		168.138	243

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	57.150	153.710	210.860
Årets resultat	0	(97.371)	(97.371)
Egenkapital 31. december 2020	57.150	56.339	113.489

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.000	0
	<u>6.000</u>	<u>0</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		0
Tilgang i årets løb		<u>31.500</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>31.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		0
Årets afskrivninger		<u>4.725</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>4.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>26.775</u>